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PENCAPAIAN KESELURUHAN

DATA 1: KELUARAN KURSUS NITP

DATA 2: PESERTA KURSUS
JANGKA PENDEK

193.79%

@ciastofficial

@ciastofficialOKTOBER 2024
QFACT CIAST

22,838 SEHINGGA 31 OKTOBER 2024

558

22,280

KURSUS MODULAR & CUSTOMISED 6,600
KURSUS RESKILLING

KURSUS PERKESO, INDUSTRY 4WD
& KURSUS NET

272

300

DATA 3: PENGGUNA TVET
INSTRUCTOR EPROFILING
SYSTEM (TiPS) AKTIF

LSI/PKI 2,703

DATA 4: PERSONEL
PENILAIAN DAN VERIFIKASI
(PPV)

PESERTA

PESERTA

5,752
PERSONEL AKTIF

KURSUS INDUKSI SPKM 4,967

KURSUS KAKITANGAN CIAST

KURSUS SLDN 4,683

KURSUS PEMBANGUNAN
KURIKULUM & KEMAHIRAN
FASILITATOR

KURSUS TiPS
(CUDBAS, Fasilitator, Aplikasi
Sistem TiPS)

SEMINAR

PPB PPD PP
PP-

MODULAR PPB-SLDN COACH P-SLDN

1,369

4,941

9,341

1,686
1,743

7,273

3,013

658

2,878

5,019

994 859

4,819

1,462

MOHON

LULUS

DATA 5: PERSONEL PENTAULIAHAN /
PERAKUAN PERSONEL PB

DATA 6: PERATUS PERBELANJAAN
KEWANGAN SECARA KESELURUHAN

SEHINGGA 31 OKTOBER 2024

DATA 7: PERJAWATAN

91.67%

ISI

KOSONG

JUMLAH

242
22

264

359

742

1,599

33

96.34%
PEMBANGUNAN
(P46)

PEMBANGUNAN
(P13)-MTCP

PEMBANGUNAN
(P24)-
INDUSTRY4WRD

MENGURUS
(B46)

96.01%

84.41%

98.61%

KURSUS ANTARABANGSA 22


